Centro de Ciências Médicas e Farmacêuticas – CCMF
  Campus de Cascavel-PR
   Rua Universitária, 2069 – CEP 85819110 – 55 45 3220-7290.

EDITAL nº 06/2016 - PFC–UNIOESTE -

RESULTADO DA ETAPA DE PROVAS DO 1º

PROCESSO SELETIVO PARA CANDIDATOS

A ALUNOS REGULARES DO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS

FARMACÊUTICAS, NÍVEL MESTRADO, PARA

INGRESSO NO ANO DE 2017.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências Farmacêuticas

da UNIOESTE, nível de Mestrado - PCF-UNIOESTE, do Centro de Ciências Médicas e

Farmacêuticas – CCMF, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

Considerando o Edital nº26/2016-PCF/UNIOESTE, de 23 de novembro de 2016, que abriu o

Processo Seletivo para candidatos a alunos regulares do Programa de Pós-graduação em

Ciências Farmacêuticas, nível Mestrado, para ingresso no ano de 2017.

TORNA PÚBLICO:

1. O resultado da 1ª etapa de Processo Seletivo com as notas das Provas de Proficiência

em Língua Inglesa e de Conhecimentos Específicos e a relação de candidatos

classificados para entrevista e desclassificados:

Nº
Inscrição

Nome
Prova de

Proficiência
Prova

Específica
Resultado - 1a Etapa

15825 Alan Lauer 73,00 38,59 Desclassificado

15673 Bruna Larissa Nascimento 60,00 63,67 Classificado para entrevista

15847 Dagoberto Riva 65,00 52,00 Classificado para entrevista

15638
Débora Jackeline de Lima
Cherubim

70,00 44,70 Desclassificado

2. A convocação dos candidatos classificados para a etapa de entrevistas que deverão

comparecer na data, horário e local estabelecidos está descrita a seguir, sob pena de

desclassificação das etapas posteriores do Processo Seletivo 2017:

Nº Inscrição Nome Data da entrevista* – Local: Sala 62

15673 Bruna Larissa Nascimento 27/03/2017 às 08:30h

15847 Dagoberto Riva 27/03/2017 às 08:50h

15750 Jackeline Raquel Schmucker 27/03/2017 às 09:10h

15820 João Henrique de Souza 27/03/2017 às 09:30h

15671 Juliana Beal Menegotto 27/03/2017 às 09:50h

15776 Leonardo Paixão da Silva 27/03/2017 às 10:10h

15807 Letícia Saifert Picoli 27/03/2017 às 10:30h

15842 Sérgio Luiz Gongoleski Junior 27/03/2017 às 10:50h

15693 Vanessa Lira 27/03/2017 às 11:10h

3. Em função da necessidade de abertura do 2º Processo Seletivo do PCF, publicado em

24/02/2017 para ocupação de vagas remanescentes do 1º Processo Seletivo 2017, o

calendário do 1º Processo Seletivo foi alterado partir das entrevistas.

4. O resultado final do 1º Processo Seletivo será divulgado em um único Edital, juntamente

com resultado do 2º Processo Seletivo, os quais têm data prevista para 29/03/2017.

5. O período de matrículas para a turma 2017 ocorrerá entre os dias 30 e 31/03, com início

das aulas previsto para 03/04/2017.

Publique-se!

15716 Graciela Fernandez Calazans 63,00 28,62 Desclassificado

15750 Jackeline Raquel Schmucker 80,00 59,17 Classificado para entrevista

15648
Jéssica Moreira da Costa
Magalhães

98,00 47,27 Desclassificado

15820 João Henrique de Souza 95,00 53,69 Classificado para entrevista

15671 Juliana Beal Menegotto 80,00 56,59 Classificado para entrevista

15776 Leonardo Paixão da Silva 98,00 98,00 Classificado para entrevista

15807 Letícia Saifert Picoli 88,00 54,34 Classificado para entrevista

15842 Sérgio Luiz Gongoleski Junior 64,00 50,80 Classificado para entrevista

15693 Vanessa Lira 80,00 54,02 Classificado para entrevista

Cascavel, 24 de fevereiro de 2016.

Profa. Dra. Luciana Oliveira de Fariña
Coordenadora

Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas – UNIOESTE
Portaria nº 1512/2015-GRE